00.12.2021 Г. № 00-00/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.04.2017 Г. № 05-02/ДСП «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА ГЛАВЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях упорядочения условий оплаты труда главы Молодежного муниципального образования, руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»,  Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», Уставом Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Молодежного муниципального образования от 20.04.2017 г. № 05-02/дсп «Об условиях оплаты труда главы Молодежного муниципального образования» следующие изменения:
1.1. В п. 6 приложения № 1 к решению цифру «77036,55 рублей» читать как «120003,79 рублей».

1.2. В п. 6 приложения № 1 к решению цифру «120003,79 рублей» читать как «77167,43 рублей».

2. Распространить действие п. 1.1. настоящего решения с 01 декабря 2021 года по 31 декабря 2021 года.

3. Распространить действие п. 1.2. настоящего решения с 01 января 2022 года.
4. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

Глава Молодежного

муниципального образования

А.Г. Степанов